
 
 

                                                                                                           

Администрация Мартыновского района Ростовской области 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
04.12.2019 сл. Большая Мартыновка      № 1651 

 
 

        О внесении изменения в Устав Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения - основной общеобразовательной школы 

№ 14 х.Ильинов  
 

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования 

«Мартыновский район», 

 ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

           1.Внести в Устав Муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения - основной общеобразовательной школы № 14 х.Ильинов,  

утвержденный постановлением Администрации Мартыновского района от 

23.01.2018г.    № 90, следующее изменение: 

1.1. изложить абзац девятый пункта 3.6. раздела 3 в следующей редакции:  

«Школа реализует дополнительные общеобразовательные программы 

технической, естественнонаучной, физкультурно-спортивной, художественной, 

туристско-краеведческой, социально-педагогической направленности.». 

 2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заведующего Отделом образования Администрации Мартыновского района  

Курысь В.В.    
 

    

 

   Глава Администрации                                                                     А.Н. Тесленко 

 
Постановление вносит:  
Отдел образования Курысь В.В.           


